тальЕому ремонту лифтов в многоквартирном доме (далее по тексту -,Щоговор подряда), ука-
зalнного в пункте 1.1 настоящего .Щоговора.

3. Стоимость ус.гrуг и порядок расчетов.

3.1. Стоимость оказания услуг по осyIцествлению строrтгельного KoHTpoJuI за выполнени-
ем работ по кtшитальному ремонту лифтов составляет 3 1 286,41 (Тр"дцаr* одна тысяча двести
восемьдесят шесть) рублей 4l копейка в том числе НДС 18% - 4 772 руб. 50 коп.

3.2, Стоимость оказания услуг вкJIючает в себя все предусмотренные действующим зако-
нодательством налоги, сборы, попшины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные
с оказанием услуг в соответствии с условиями настоящего .Щоговора.